
Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

KJ Lengde uten tilløp

  
38 Gerd Lahlum Lystad (92) FIK Orion 2,541

2,51 2,54 2,52 2,54 2,49 2,41

75 Line Valen (93) Haugesund IL 2,512

2,51 2,37 2,47 2,47 2,51 2,51

76 Maria Elisabet Lavelle (93) Haugesund IL 2,453

2,31 2,35 2,39 2,43 2,41 2,45

140 Ragna Kristine Randeberg (96) Nidelv IL 2,254

2,17 2,11 2,24 2,25 2,25 2,23

KS 200 m, Finale

  
216 Nina Katrine Brandt Steinkjer Friidrettsklubb 24,471

300 Astrid Mangen Cederkvist Vidar, Sportsklubben 25,342

34 Anne Skudal Dolvik Fik Bfg Fana 25,353

120 Mari Gilde Brubak Malvik IL 25,794

KS 200 m, Semifinale

 Heat: 1
216 Nina Katrine Brandt Steinkjer Friidrettsklubb 24,671

120 Mari Gilde Brubak Malvik IL 25,692

199 Marte Wang Engen Ski IL Friidrett 25,733

35 Christine Bjelland Jensen Fik Bfg Fana 26,074

 Heat: 2
34 Anne Skudal Dolvik Fik Bfg Fana 25,121

300 Astrid Mangen Cederkvist Vidar, Sportsklubben 25,232

60 Hege Vold Gjesdal IL 25,653

30 Siv Krakeli Sneen Eide IL 26,304

KS 3000 m

  
205 Vigdis Bringedal Holst (69) Skjalg IL 10,02,261

225 Lilli Marie Myhre Ofstad (90) Strindheim il 10,29,352

278 Karoline Egeland Skatteboe (9 Tyrving IL 10,34,063
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

KS 60 m hekk, Finale

  
60 Hege Vold Gjesdal IL 8,691

54 Agathe Holtan Wathne FRI IL 8,892

122 Kine Aaltvedt Minerva Idrettsskole 8,913

97 Eline Breilid Kristiansands IF-Friidrett 9,144

28 Renate Grimstad Dimna IL 9,515

29 Silje Laupstad Egersunds IK 9,556

140 Ragna Kristine Randeberg Nidelv IL 9,727

KS 800 m

 Heat: 1
201 Ida Elise Nymoen Eltervaag (9 Skjalg IL 2,22,881

276 Ingvild Drabløs (96) Tyrving IL 2,23,112

273 Aurora Selstad Dybedokken (9 Tyrving IL 2,24,883

226 Mari Øyen (92) Strindheim il 2,25,094

194 Marthe Olsen (96) Selsbakk IF 2,25,785

150 Guro Ørndal Nilsen (92) Ranheim IL 2,30,436

255 Birgitte Kvalsvik (85) Trondheim Friidrett - Friidrett 2,32,877

151 Jeanette Stensheim (92) Ranheim IL DNF 

13 Ingjerd Meling (86) BUL, IL i DNF 

 Heat: 2
56 Irene Høvik Helgesen (85) FRI IL 2,14,481

292 Frida Thorsås (94) Urædd Friidrett 2,15,472

236 Cecilie Benedicte Isern (88) Tjalve, IK 2,17,013

229 Sigrid Jervell Våg (55) Strindheim il 2,19,144

66 Heidi Ann Bruknapp (91) Gular, IL 2,19,525

106 Solveig Onstad (93) Laksevåg TIL 2,21,976

109 Vilde Svortevik (94) Laksevåg TIL DNF 
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

KS 800 m

Plassering Totalt
56 Irene Høvik Helgesen FRI IL 2,14,481

292 Frida Thorsås Urædd Friidrett 2,15,472
236 Cecilie Benedicte Isern Tjalve, IK 2,17,013
229 Sigrid Jervell Våg Strindheim il 2,19,144
66 Heidi Ann Bruknapp Gular, IL 2,19,525

106 Solveig Onstad Laksevåg TIL 2,21,976
201 Ida Elise Nymoen Eltervaag Skjalg IL 2,22,887
276 Ingvild Drabløs Tyrving IL 2,23,118
273 Aurora Selstad Dybedokken Tyrving IL 2,24,889
226 Mari Øyen Strindheim il 2,25,0910
194 Marthe Olsen Selsbakk IF 2,25,7811
150 Guro Ørndal Nilsen Ranheim IL 2,30,4312
255 Birgitte Kvalsvik Trondheim Friidrett - Friidrett 2,32,8713
151 Jeanette Stensheim Ranheim IL DNF 
109 Vilde Svortevik Laksevåg TIL DNF 
13 Ingjerd Meling BUL, IL i DNF 

KS Høyde

  
268 Tonje Angelsen (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,911

1,75

o

1,78

-

1,81

o

1,84

o

1,87

o

1,89

xo

1,91

o

1,93

xxx

21 Stine Kufaas (86) BUL, IL i 1,892
1,78

xo

1,81

o

1,84

o

1,87

xxo

1,89

xo

1,91

xxx

254 Øyunn Grindem (87) Tjalve, IK 1,873
1,78

o

1,81

o

1,84

o

1,87

xxo

1,89

xxx

57 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 1,704
1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

xxx

23 Elin Falkegård (83) BUL-Tromsø, Friidrett 1,655
1,60

o

1,65

o

1,70

xxx

221 Linn Vikan (91) Stjørdal Friidrettsklubb 1,606
1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,65

xxx

18 Marianne Husby (94) BUL, IL i 1,557
1,55

xo

1,60

xxx

29 Silje Laupstad (92) Egersunds IK 1,508
1,50

xo
o

KS Lengde

  
32 Oda Utsi Onstad (90) Fagernes IL 6,241

5,88 6,05 6,02 5,79 6,07 6,24
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

KS Lengde

242 Inger Anne Frøysedal (89) Tjalve, IK 5,802

5,56 5,66 5,57 5,41 5,79 5,80

8 Chiamaka Okparaebo (92) BUL, IL i 5,673

5,45 x x 5,62 5,67 x

98 Guro Forbord Anderssen (94) Kristiansands IF-Friidrett 5,604

5,28 5,36 5,60 5,59 5,51 5,49

14 Ingvild Tvare (91) BUL, IL i 5,425

4,75 5,06 5,42 5,19 5,08 5,17

97 Eline Breilid (93) Kristiansands IF-Friidrett 5,276

5,09 5,01 5,13 5,19 x 5,27

37 Monika Benserud (96) Fik Bfg Fana 5,227

5,08 5,22 4,98 - - -

76 Maria Elisabet Lavelle (93) Haugesund IL 5,068

4,79 4,88 5,00 4,46 5,06 4,97

75 Line Valen (93) Haugesund IL 4,999

4,87 4,89 4,99

131 Heidi Charlotte Aasen Nerland Molde-Olymp IL 4,9810

4,79 4,70 4,98

260 Ingvild Kåshagen (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 4,9711

4,87 4,97 4,88

57 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 4,9212

x 4,92 x

293 Helene Aaltvedt (91) Urædd Friidrett 4,7913

4,70 4,78 4,79

261 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 4,7114

4,30 4,44 4,71

KS Lengde uten tilløp

  
32 Oda Utsi Onstad (90) Fagernes IL 2,841

2,84 2,80 2,77 2,72 2,79 2,70

242 Inger Anne Frøysedal (89) Tjalve, IK 2,642

2,56 2,58 2,64 2,60 - -

261 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 2,583

2,53 2,54 2,30 2,48 2,58 2,48

281 Mia Haave (90) Tyrving IL 2,514

2,51 2,49 2,49 2,43 2,51 2,47

219 Tara Marie Norum (91) Steinkjer Friidrettsklubb 2,475

2,47 2,44 2,45 2,45 2,43 2,38

217 Rachel Nordtømme (89) Steinkjer Friidrettsklubb 2,386

2,33 2,38 2,27 2,25 - -

64 Anne Hansen (91) Gular, IL 2,347

2,34 2,31 2,31 - - -
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

KS Lengde uten tilløp

269 Yngvild Elvemo (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 2,347

2,34 2,32 2,11 2,17 2,18 -

21 Stine Kufaas (86) BUL, IL i DNS 

MJ Lengde uten tilløp

  
82 Simen Sigurdsen (93) Herkules Friidrett 3,021

3,00 3,02 2,97 2,99 2,84 2,88

185 Rein Åsmund Torsvik (92) Sandnes IL 2,952

2,89 2,94 2,91 2,95 2,94 2,92

3 Jostein Andre Kvikstad (93) Bodø Friidrettsklubb 2,943

2,87 2,84 2,82 2,94 2,85 2,93

264 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 2,874

2,87 2,74 2,73 2,77 2,84 2,85

39 Jesper Vestbø (92) FIK Orion 2,855

2,85 - - - - -

119 Henrik Nilsen (95) Malvik IL 2,836

2,77 2,77 2,75 2,83 2,71 2,81

296 Jens Peter Fylling (92) Valder IL 2,827

2,80 2,75 2,65 2,78 2,78 2,82

147 Tobias Sommernes (95) Rana Friidrettsklubb 2,818

2,79 2,79 2,81 2,71 2,75 2,71

MS 200 m, Finale

  
115 Tormod Hjortnæs Larsen Lillehammer IF 21,531

138 Per Magnus Arjun Solli Nesbyen IL 21,832

198 Eirik Tanberg Sigdal Friidrettsklubb 22,293

203 Paul Anders Holte Skjalg IL 22,534

MS 200 m, Semifinale

 Heat: 1
115 Tormod Hjortnæs Larsen Lillehammer IF 21,721

125 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 22,372

183 Ove Lindekleiv Sandnes IL 22,663

134 Sondre Nyvold Lid Molde-Olymp IL 23,034
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

MS 200 m, Semifinale

 Heat: 2
138 Per Magnus Arjun Solli Nesbyen IL 22,081

9 Einar-Andre Bydal Jakobsen BUL, IL i 22,622

152 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL 22,743

161 Vegard Jenset Øien Ranheim IL 23,284

 Heat: 3
198 Eirik Tanberg Sigdal Friidrettsklubb 21,961

203 Paul Anders Holte Skjalg IL 22,172

146 Martin Loftås Kåstad Osterøy IL 22,753

118 Mehdi Ettehadulhagh Lørenskog Friidrettslag 23,284

MS 3000 m

 Heat: 1
301 Harald Solhaug Næss (88) Vidar, Sportsklubben 8,55,601

166 Hågen Urseth (88) Ren-Eng, FIK 8,57,252

228 Petter M. Rypdal (93) Strindheim il 9,03,943

297 Robert Sørlie (75) Valsøyfjord IL 9,24,164

171 Ole Arnold Sødal (74) Rindals-Troll, IK 9,28,055

306 Dag Einar Bøtun (92) Vik IL 9,33,726

286 Peder Holm (92) Ullensaker/Kisa IL 9,37,507

309 Sigbjørn Bøtun (92) Vik IL 9,43,078

4 Leif Sægrov (12) Bodø Friidrettsklubb DNF 

 Heat: 2
223 Emil Lerdahl (82) Strindheim il 8,31,781

65 Erik Hovlandsdal (89) Gular, IL 8,39,902

111 Arne Mjelde Sæther (77) Lillehammer IF 8,41,373

227 Mathias Bjugan (90) Strindheim il 8,44,244

272 Audun Hultgreen Weltzien (83) Tyrving IL 8,49,055

172 Thomas Holm (87) Rindals-Troll, IK 8,58,566

303 Martin Blomhoff Holm (87) Vidar, Sportsklubben 8,58,747

312 Ivar Husby (87) Vollan I.K. 9,25,968

 Heat: 3
77 Morten Kolstø Velde (84) Haugesund IL 8,24,181

218 Robert Kipkogei Tirop (84) Steinkjer Friidrettsklubb 8,26,692

78 Thomas Solberg Eide (92) Haugesund IL 8,29,153
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

MS 3000 m

213 Hillary Kipchumba (92) Steinkjer Friidrettsklubb 8,29,344

63 Anders Huun Monsen (90) Gular, IL 8,31,765

206 Jeppe Harboe (92) Sparta 8,33,266

279 Kristian Nedregård (74) Tyrving IL 8,33,567

112 Gishe Abdi Wako (91) Lillehammer IF 8,35,728

95 André Hammerø Løseth (81) Kristiansands IF-Friidrett 8,35,779

69 Tomas Windheim (87) Gular, IL 8,40,0410

68 Jonas Lurås Hammer (91) Gular, IL 8,42,0911

164 Einar Gauslaa Bergem (84) Ren-Eng, FIK 8,44,8012

196 Ola Sakshaug (84) Selsbakk IF DNF 

210 Ashebir Girmi (95) Steinkjer Friidrettsklubb DNF 

231 Ferdinand Kvan Edman (93) Sturla, IF DNF 

Plassering Totalt
77 Morten Kolstø Velde Haugesund IL 8,24,181

218 Robert Kipkogei Tirop Steinkjer Friidrettsklubb 8,26,692
78 Thomas Solberg Eide Haugesund IL 8,29,153

213 Hillary Kipchumba Steinkjer Friidrettsklubb 8,29,344
63 Anders Huun Monsen Gular, IL 8,31,765

223 Emil Lerdahl Strindheim il 8,31,786
206 Jeppe Harboe Sparta 8,33,267
279 Kristian Nedregård Tyrving IL 8,33,568
112 Gishe Abdi Wako Lillehammer IF 8,35,729
95 André Hammerø Løseth Kristiansands IF-Friidrett 8,35,7710
65 Erik Hovlandsdal Gular, IL 8,39,9011
69 Tomas Windheim Gular, IL 8,40,0412

111 Arne Mjelde Sæther Lillehammer IF 8,41,3713
68 Jonas Lurås Hammer Gular, IL 8,42,0914

227 Mathias Bjugan Strindheim il 8,44,2415
164 Einar Gauslaa Bergem Ren-Eng, FIK 8,44,8016
272 Audun Hultgreen Weltzien Tyrving IL 8,49,0517
301 Harald Solhaug Næss Vidar, Sportsklubben 8,55,6018
166 Hågen Urseth Ren-Eng, FIK 8,57,2519
172 Thomas Holm Rindals-Troll, IK 8,58,5620
303 Martin Blomhoff Holm Vidar, Sportsklubben 8,58,7421
228 Petter M. Rypdal Strindheim il 9,03,9422
297 Robert Sørlie Valsøyfjord IL 9,24,1623
312 Ivar Husby Vollan I.K. 9,25,9624
171 Ole Arnold Sødal Rindals-Troll, IK 9,28,0525
306 Dag Einar Bøtun Vik IL 9,33,7226
286 Peder Holm Ullensaker/Kisa IL 9,37,5027
309 Sigbjørn Bøtun Vik IL 9,43,0728
231 Ferdinand Kvan Edman Sturla, IF DNF 
196 Ola Sakshaug Selsbakk IF DNF 
210 Ashebir Girmi Steinkjer Friidrettsklubb DNF 
4 Leif Sægrov Bodø Friidrettsklubb DNF 

MS 60 m hekk

  
200 Vladimir Vukicevic (91) Ski IL Friidrett 8,021
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

MS 60 m hekk

47 Eivind Johan Stavang (82) Florø Tog IF 8,232

245 Magnus Husby Rostad (80) Tjalve, IK 8,653

307 Henrik JF Holmberg (89) Vik IL 9,004

182 Marius Bakken Støle (93) Sandnes IL 9,075

185 Rein Åsmund Torsvik (92) Sandnes IL 9,456

308 Ole Petter Loftesnes (92) Vik IL 9,557

183 Ove Lindekleiv (76) Sandnes IL 15,078

MS 800 m

 Heat: 1
177 Filip Ingebrigtsen (93) Sandnes IL 1,56,941

73 Ådne Andersen (94) Hareid IL 1,57,962

170 Helge Langen (85) Rindals-Troll, IK 2,01,183

7 Carsten Haugen (93) BUL, IL i 2,02,084

168 Kjetil Øygard (88) Ren-Eng, FIK 2,03,165

191 Eskild Abelseth Pütz (94) Selsbakk IF 2,15,066

 Heat: 2
116 Håkon Mushom (93) Lyngdal IL 1,53,741

88 Jørgen H. Johansen (86) Idrettslaget Norna-Salhus 1,54,682

72 Vidar Dahle (88) Gular, IL 1,54,693

58 Torje Klevmo (87) Frol IL 1,54,724

207 Nick Rostgaard Jensen (91) Sparta 1,55,715

165 Emil Oustad (89) Ren-Eng, FIK 1,56,206

230 Terje Snarby (89) Strindheim il 1,56,417

290 Vetle Aasland (91) Ullensaker/Kisa IL 1,57,828

1 Bent Kamsvåg Olsen (87) Alta IF 1,58,459
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

MS 800 m

Plassering Totalt
116 Håkon Mushom Lyngdal IL 1,53,741
88 Jørgen H. Johansen Idrettslaget Norna-Salhus 1,54,682
72 Vidar Dahle Gular, IL 1,54,693
58 Torje Klevmo Frol IL 1,54,724

207 Nick Rostgaard Jensen Sparta 1,55,715
165 Emil Oustad Ren-Eng, FIK 1,56,206
230 Terje Snarby Strindheim il 1,56,417
177 Filip Ingebrigtsen Sandnes IL 1,56,948
290 Vetle Aasland Ullensaker/Kisa IL 1,57,829
73 Ådne Andersen Hareid IL 1,57,9610
1 Bent Kamsvåg Olsen Alta IF 1,58,4511

170 Helge Langen Rindals-Troll, IK 2,01,1812
7 Carsten Haugen BUL, IL i 2,02,0813

168 Kjetil Øygard Ren-Eng, FIK 2,03,1614
191 Eskild Abelseth Pütz Selsbakk IF 2,15,0615

MS Høyde

  
15 Ivan Kristoffer Nilsen (89) BUL, IL i 2151
200

o

204

o

208

o

212

xo

215

xxo

219

xxx

17 Kjølv Egeland (90) BUL, IL i 2122
200

o

204

o

208

xo

212

o

215

xxx

84 Christian Boe Helland (91) Idrettslaget Norna-Salhus 2123
190

o

195

o

200

o

204

o

208

o

212

xxo

215

xxx

136 Jørgen Landsem (90) Namsen Friidrettsforening 2084
190

o

195

o

200

o

204

xo

208

xxo

212

xxx

11 Erlend Jakobsen Rønningen (9 BUL, IL i 2084
195

o

200

o

204

xo

208

xxo

212

xxx

19 Marius Eriksrud (89) BUL, IL i 2006
185

o

190

o

195

xo

200

xo

204

xxx

274 Frederik Jahr (91) Tyrving IL 2007
190

o

195

o

200

xxo

204

xxx

220 Hilmar Magnusson (88) Stjørdal Friidrettsklubb 1958
185

o

190

o

195

o

200

xxx

204 Tor Martin Austad (82) Skjalg IL 1959
185

o

190

o

195

xo

200

xxx

116 Håkon Mushom (93) Lyngdal IL 18510
185

o

190

xxx

10 Eirik Haugstad (94) BUL, IL i 18510
185

o

190

xxx
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

MS Høyde

39 Jesper Vestbø (92) FIK Orion 18510
185

o

190

xxx

307 Henrik JF Holmberg (89) Vik IL x 
185

xxx

MS Lengde

  
253 Vetle Utsi Onstad (87) Tjalve, IK 7,281

6,88 4,90 x 6,53 x 7,28

277 Jonas Mögenburg (90) Tyrving IL 7,202

7,20 6,97 x x 7,06 x

266 Rune Augdal (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 6,993

6,87 6,94 6,99 6,77 x -

244 Lars Tangnes Frantzen (90) Tjalve, IK 6,784

6,57 x 6,21 x x 6,78

162 Christian Hanssen (87) Raufoss IL -Friidrett 6,585

x 6,21 6,46 6,43 6,58 6,31

50 Jostein Joshua Fossøy (92) Florø Tog IF 6,556

6,50 6,33 6,38 6,16 6,47 6,55

307 Henrik JF Holmberg (89) Vik IL 6,487

5,94 6,14 x - 6,48 x

233 Brede Solberg Stølen (93) Tingvoll Friidrettskl. 6,288

6,28 6,08 6,14 6,01 6,26 6,09

296 Jens Peter Fylling (92) Valder IL 6,139

6,13 6,13 x

5 Sondre Gillebo (92) Brandbu IF 6,1010

- 6,00 6,10

264 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 5,7211

x 5,72 5,68

149 Geir Kristoffer Godtland (95) Ranheim IL 5,6112

x 5,61 5,33

259 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 3,2613

3,26 x x

215 Lars Eric Sæther (79) Steinkjer Friidrettsklubb x 

x

141 Geir Arne Kjønstad (69) NTNUI - Friidrett x 

x x x

MS Lengde uten tilløp
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Resultatliste 13.02.2011

NM Innendørs 2011

MS Lengde uten tilløp

  
42 Michael Rosenberg (90) FIK Orion 3,321

3,14 3,12 3,19 3,23 3,19 3,32

47 Eivind Johan Stavang (82) Florø Tog IF 3,312

3,20 3,21 3,15' 3,31 3,29 3,19

83 Thomas Wiborg (87) Herkules Friidrett 3,303

3,28 x 3,25 3,30 3,30 3,27

253 Vetle Utsi Onstad (87) Tjalve, IK 3,284

3,15 3,19 3,03 3,19 3,26 3,28

282 Morten Haave (86) Tyrving IL 3,175

3,07 3,17 3,11 3,13 x x

257 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 3,176

3,06 3,09 3,17 3,04 3,09 2,49

179 Harald Svandal Bø (89) Sandnes IL 3,107

3,06 3,02 3,10 3,04 - -

48 Idar Grøneng Havn (85) Florø Tog IF 3,068

x 3,06 3,05 3,02 x 3,01

67 Inge Tansø (88) Gular, IL 3,039

3,03 2,94 3,01

245 Magnus Husby Rostad (80) Tjalve, IK 2,9610

2,42 2,93 2,96

180 Jon Olav Bjørhusdal (68) Sandnes IL 2,9411

2,94 x x

79 Fredrik Andreas Berdal Kortner Herkules Friidrett 2,9012

2,90 2,84 2,88

MS Stav

  
51 Kim Nes Leirvik (88) Florø Tog IF 4601
430

o

440

o

450

xo

460

o

470

xxx

55 Eirik Dolve (95) FRI IL 4502
400

o

410

-

420

o

430

o

440

o

450

o

460

xxx

128 Marius Fauskrud (92) Moelven IL 4203
400

o

410

-

420

o

430

xxx

71 Torleif Evanger (86) Gular, IL 3904
380

o

390

xo

400

xxx

155 Odd Eiken (91) Ranheim IL 3805
370

o

380

o

390

xxx

94 Bjørn Øivind Berger (94) IL Pioner Friidrett 3706
370

o

380

-

390

xxx
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